
VESTNIK 2?^
LETO n KOPER, 15. NOVEMBRA 1957 ŠTEV. 44

VSEBINA
Odločba OLO

333 Odločba o pritrditvi Okrajnega ljudskega 
odbora Koper k reorganizaciji mreže osnov­
nih šol v posameznih občinah okraja Koper

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Ilirska Bistrica

334 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prometnem davku od prometa 
na drobno

Občina Izola
335 Odlok o potrditvi zaključnega računa ob­

čine Izola za leto 1956
336 Odlok o reorganizaciji mreže šol za obvez­

no splošno izobraževanje na območju občine 
Izola

337 Odlok o spremembi in dopolnitvi družbe­
nega plana občine Izola za leto 1957

Poročilo Okrajne voliine komisije Koper o izidu 
volitev v Okrajni ljudski odbor Koper

Odločba OLO
333

ODLOČBA
O PRITRDITVI OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER K REORGANIZACIJI MREŽE 
OSNOVNIH ŠOL V POSAMEZNIH OBČINAH 

OKRAJA KOPER
Na podlagi 28. člena Statuta okraja Koper, 4. in 

30. člena Zakona o vodstvu šol (Uradni list FLRJ, 
št. 11/55) in v zvezi z določbami zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Urad­
ni list FLRJ, št. 34/55) ter na predlog Sveta za šol­
stvo daje Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora dne 18. oktobra 1957

pritrditev
k sklepom občinskih ljudskih odborov o ustanovitvi 
osemletnih šol in o ukinitvi nekaterih osnovnih šol 
ter v zvezi s tem o reorganizaciji šolske mreže na 

območju okraja Koper, ki je naslednja:

1.

^ V občini Divača:
Ustanovitev osrednje osemletne šole v Divači s 

šolskim okolišem sedanje osnovne šole vključno 
Gorenjo vas, ki obsega od 5. do 8. razreda tudi 
šolske okoliše naslednjih šol: Divača, Škocjan in 
Vremski Britof.

2.

4.
V občini Kop ey :

Ukinitev osnovne šole Babiči. Učenci osnovne 
šole Babiči se prešolajo v osemletno šolo v Marezi­
gah.

Ukinitev osnovne šole v Črnem kalu. Učenci se 
prešolajo v osnovno šolo v Rižani.

Ukinitev 3. in 4. razreda v osnovni šoli v Gažo- 
nu, ki se vključita v osnovno šolo v Šmarjah. 
Osnovna šola v Gažonu spada pod upravo osemlet­
ne šole v Šmarjah.

Ukinitev osnovne šole v Manžanu. Učenci bodo 
posečali osnovno šolo delno v Pomjanu delno pa v 
Vanganelu.

Ukinitev osnovne šole v Plavjah. Učenci se
vključijo v osnovno šolo v Škofijah.

Ukinitev osnovne šole v Tinjanu, s tem da v Tin­
janu ostane oddelek od 1. do 4. razreda pod upravo 
osnovne šole v Škofijah.

Združitev osnovne šole v Pučah in Koštaboni 
pod eno upravo, tako da ostane v Pučah 1. in 2. raz­
red, v Koštaboni pa 3. in 4. razred.

Ukinitev 3. in 4. razreda v Krkavčah, ki se
vključita v osemletni šoli v Ravnu.

Ukinitev osnovne šole v Pregari. Učenci se
vključijo v osnovno šolo Gradin.

Ukinitev osnovne šole v Čežarjih. Učenci se
vključijo v osnovno šolo v Pradah.

V občini irska Bistrica:
Ustanovitev osrednje osemletne šole v Ilirski 

Bistrici namesto sedanje osnovne šole in sedanje 
nižje gimnazije, ki obsega šolske okoliše sedanje 
osnovne šole in nižje gimnazije ter osnovne šole 
Koseze in Vrbovo in šolski okoliš osnovnih šol 
Harije in Veliko brdo od 5. do 8. razreda.

Ukinitev osnovnih šol: Sabonje, Zabiče, Korit­
nice, Starod, Koseze in Vrbovo. Učenci se vključijo 
na sledeče šole: Starod in Sabonje v Podgrad, 
učenci iz osnovne šole Zabiče na osnovno solo Ku- 
teževo, učenci iz osnovne šole Koritnice na osnovno 
šolo Knežak, učenci iz osnovne šole Koseze m Vr­
bovo na osnovno šolo Ilirska Bistrica, ucenci iz 
Male Bukovce pa na osnovno šolo Dolnji Zemon.

Ukinitev posameznih razredov na osnovnih šo­
lah: v Šembijah se ukineta 3. in 4. razred ter prene­
seta v Knežak, v Novokračinah se ukinejo 5. do H. 
razred in se prenesejo v Jelšane, v Harijah se u i- 
nejo 5. do 8. razred in se prenesejo v Ilirsko
Bistrico.

3.
V občini I z o i a :

Ustanovitev dveh osemletnih šol namesto seda­
nje osnovne šole in sedanje nižje gimnazije, * 
segata šolski okoliš sedanje osnovne sole m nižje 
gimnazije.

5.
V občini Piran:

Ustanovitev osemletne šole v Piranu namesto 
dosedanje osnovne šole in nižje gimnazije za ob­
močje Piran od 1. do 8. razreda in za območje Por­
torož—Lucija—Strunjan od 5. do 8. razreda. Osem­
letna šola Piran ima podružnične šole v Portorožu, 
Luciji in Strunjanu.

Ustanovitev osemletne šole Sečovlje s šolskim 
okolišem sedanje osnovne šole.

Ustanovitev osemletne šole Raven s šolskim 
okolišem sedanje osnovne šole Raven ter osnovne 
šole Padna in od 3. razreda dalje osnovne šole 
Krkavče. Osemletna šola Raven ima podružnično 
šolo s 1. in 2. razredom v Krkavčah.

6.
V občini Pivka:

Ustanovitev osrednje osemletne šole v Pivki na­
mesto sedanje osnovne šole in sedanje nižje gim­
nazije, ki obsega šolski okoliš sedanje osnovne šole 
in sedanje nižje gimnazije.

7.
V občini Postojna:

Ukinitev osnovne šole v Orehku. Učenci se 
vključijo v osnovno šolo v Prestranek ali Hruševje.



Stran 322 URADNI VESTNIK Štev. 44 — 15. novembra 1957

Ukinitev osnovne šole Hrašče. Učenci se prešo- 
lajo na osnovno šolo Postojna.

8.
V občini Sežana:

Ustanovitev osrednje osemletne šole v Sežani 
namesto sedanje osnovne šole in sedanje nepopolne 
gimnazije, ki obsega okoliš sedanjih osnovnih šol 
Sežana, Povir in Štorje. Sedanji osnovni šoli Povir 
in Štorje postaneta s svojimi nižjimi 4 razredi po­
družnični šoli v sestavu osrednje osemletne šole 
v Sežani.

Ustanovitev osrednje osemletne šole Tomaj na­
mesto sedanje osnovne šole in nižje gimnazije, ki 
obsega okoliše sedanjih osnovnih šol Tomaj, Do­
bravlje, Skopo, Vrhovlje in Dutovlje. Sedanja os­
novna šola Dutovlje postane podružnična šola z 
nižjimi štirimi razredi v sestavu dosedanje osem­
letne šole Tomaj. /

Preimenovanje osemletne šole v Štanjelu v ne-

Objave občinskih
OBČINA ILIRSKA BISTRICA 

334
Na podlagi 24. člena Statuta občine Ilirska Bi­

strica, 2. člena Uredbe o spremembah in dopolnit­
vah tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 1/57) in Odredbe o najvišji stopnji občinskega 
prometnega davka in o vrstah blaga, ki so izvzete 
od tega davka (Uradni list FLRJ, št. 27/57) ter v 
soglasju z Okrajnim ljudskim odborom Koper je 
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na svoji 
seji dne 19. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 
PROMETA NA DROBNO

Odlok o občinskem prometnem davku od pro­
meta na drobno z dne 27. februarja 1957 in odlok 
o spremembi istega z dne 15. julija 1957 se spre­
meni tako, da se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 

PROMETA NA DROBNO
1. člen

Od prometa v trgovini na drobno se plačuje ob­
činski prometni davek po stopnji 2 "/o.

2. člen i
Gospodarske in druge organizacije ter zadruge 

iz 4., 5. in 6. točke 3. člena tega odloka plačujejo 
občinski prometni davek od prometa na drobno al­
koholnih pijač po stopnji 10 "/o.

3. člen
Z blagovnim prometom na drobno je mišljen v 

smislu te odredbe ves promet:
1. trgovskih podjetij na drobno in sicer pro­

met, ki ga imajo neposredno ali po prodajalnah, 
izvzemši promet na debelo, ki ga imajo trgovska 
podjetja na drobno s pravico prodaje na debelo;

2. trgovin;
3. prodajaln trgovskih podjetij na debelo;
4. trgovskih podjetij in trgovin od prometa al­

koholnih pijač;
5. zadrug;
6. gostinskih podjetij in gostišč ter zasebnih 

gostišč od prometa alkoholnih pijač;
7. prodajaln proizvajalnih organizacij;
8. prodajaln zadrug in zadružnih organizacij;
9. komisijskih podjetij in trgovin;

10. obrtnih podjetij in delavnic in sicer samo 
tisti del prometa, ki ga imajo naravnost s potroš­
niki. Promet z izdelki, ki jih prodajajo trgovskim 
podjetjem in trgovinam, sc ne šteje za promet na 
drobno.

popolno osemletno šolo s sedanjim šolskim okoli­
šem, kateremu sc priključi tudi okoliš osnovne šole 
Gornje Branice, ki pride kot periodična šola z niž­
jimi štirimi razredi v njen sestav. Preimenovanje 
osnovne šole Pliskovica v nepopolno osemletno šolo, 
ki obsega šolski okoliš dosedanje osnovne šole Ve­
liki dol vključno naselje Kranja vas ter okoliš do­
sedanje osnovne šole Skopo.

Preimenovanje osnovnih šol Vrabče, Stomaž in 
Štjak v nepopolno osemletno šolo: Vrabče z 2 od­
delkoma, Stomaž in Štjak s po 1 oddelkom,

Ukinitev osnovnih šol Dobravlje, Skopo in Vr­
hovlje, ki se vključijo v šolski okoliš osrednje 
osemletne šole v Tomaju in enooddelčne osnovne 
šole Veliki dol, ki se v celoti vključi v okoliš nepo­
polne osemletne šole v Pliskovici.

Št. 3188/12
Koper, 18. oktobra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1 r..

ljudskih odborov
4. člen

Občinski prometni davek od prometa na drobno 
se ne pobira od prometa z naslednjimi proizvodi:

1. od proizvodov, za katere se po zveznih pred­
pisih priznava povračilo (regres) pri prodaji na 
drobno;

2. od proizvodov, za katere so po zveznih pred­
pisih določene prodajne cene na drobno, ali je kako 
drugače določen način oblikovanja teh cen;

3. od živil, izvzemši alkoholne pijače;
4. od kolkov, poštnih znamk, poštnih dopisnic in 

drugih vrednotnic;
5. od časnikov, revij in knjig;
6. od vseh vrst avtomobilov;
7. od oficirske opreme (uniforme in njeni deli);
8. od motociklov in specialnih vozil, ki jih tr­

govska ali proizvajalna podjetja prodajajo vojnim 
invalidom, s pogojem, da so ti invalidi oproščeni 
tudi plačila takse po t. št. 61 taksne tarife zakona 
o taksah po IV. pripombi 5. točke uredbe o spre­
membah in dopolnitvah taksne tarife zakona o tak­
sah (Uradni list FLRJ, št. 16/57).

5. člen
Občinski prometni davek po tem odloku je do­

hodek občinskega proračuna.

6. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka 

izdaja svet za družbeni plan in finance občinskega 
ljudskega odbora.

Za izvrševanje tega odloka skrbi odsek za finan­
ce občinskega ljudskega odbora.

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, nehata veljati odloka 

o občinskem prometnem davku od prometa na 
drobno z dne 27. februarja in 15. julija 1957.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 02/2-2542/4
Ilirska Bistrica, 19. oktobra 1957.

Predsednik
Anton Guštinčič, 1. r

OBČINA IZOLA
335

Na podlagi 103. in 106. člena Temeljnega zakona 
o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) in 24. čle­
na Statuta občine Izola (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 19/56) je Občinski ljudski odbor Izola na 
svoji seji dne 11. oktobra 1957 sprejel



Štev. 44 — 15. novembra 1957 URADNI VESTNIK Stran 323

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 
IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE IZOLA 

ZA LETO 1956
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
Občine Izola za leto 1956, sestavljen po predpisih 
104. člena Temeljnega zakona o proračunih in 161., 
162. in 164. člena Uredbe o izvajanju proračunov in 
o računovodstvenem poslovanju državnih organov 
in zavodov.

2. člen
Zaključni račun občine Izola za leto 1956 s 

sklepnim računom finančno samostojnih zavodov 
za leto 1956 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnem računu občine Izola za leto 1956:
I. Po zaključnem računu Občin­

skega ljudskega odbora:
din

Dohodki...................................................... 60,599.285.—
Izdatki...................................................... 60,599.285.

II. Po zaključnih računih finančno 
samostojnih zavodov:

din
Dohodki...................................................... 37,393.579.
Izdatki...................................................... 34,919.396.
Presežek dohodkov nad izdatki . . . 3,363.419.— 
Presežek izdatkov nad dohodki . . . 889.236.—

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki fi­

nančno samostojnih zavodov se razdeli:
din

občinskemu proračunu......................... 3.561.—
namenskim skladom fin. sam. zavo­

dov ...................................................... 2,245.721.-
v predračun zavodov za leto 1957 . . 114.137.—

Presežek izdatkov nad dohodki finančno samo­
stojnih zavodov se krije iz doseženega presežka 
dohodkov v letu 1957.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Št. 01-3679/1
Izola, 11. oktobra 1957.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1 r

Na podlagi 24. člena Statuta občine Izola (Urad­
ni vestnik okraja Koper, št. 19/56 in 42/56), 30. člena 
Splošnega zakona o vodstvu šol (Uradni list FLRJ, 
št. 11/55), v zvezi z določbami Zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni list 
FLRJ, št. 34/55) in na predlog Sveta za šolstvo, pro­
sveto in kulturo Občinskega ljudskega odbora Izola, 
je Občinski ljudski odbor Izola na svoji seji dne 
11. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
O REORGANIZACIJI MREŽE ŠOL ZA OBVEZNO 

SPLOŠNO IZOBRAŽEVANJE NA OBMOČJU 
OBČINE IZOLA

1. člen .
Nižja gimnazija v Izoli se preimenuje v I. osem­

letno šolo Izola. Njen okoliš zajema severni del 
mesta do Nabrežja Borisa Kidriča, ul. Ob stolpu, 
Ljubljanske ulice, Kristanovega trga, Muscove uli­
ce, Gortanovc ulice, Trga padlih in Zustovičeve 
ulice.

2. člen
Osnovna šola Izola se preimenuje v II. osemlet­

no šolo Izola. Njen okoliš zajema ostali del mesta 
skupaj z ulicami in trgi, ki so navedeni v 1. členu 
tega odloka.

3. člen
Ukine se osnovna šola v Maliji.

4. člen
Osnovna šola Korte se preimenuje v nepopolno 

osemletno šolo Korte z dosedanjim šolskim okoli­
šem, kateremu se priključi šolski okoliš ukinjene 
osnovne šole Malija.

5. člen
Ukine se osnovna šola Barcdi, njen okoliš pa se 

priključi II. osemletni šoli Izola.
6. člen

Ta odlok stopi v veljavo s pritrditvijo Okrajnega 
ljudskega odbora Koper, uporablja pa sc od 1. sep­
tembra 1957 dalje.

Št. 01/2-3652/1
Izola, 10. oktobra 1957.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1 r

337
Na podlagi 3. točke 24. člena Statuta občine Izola 

je Občinski ljudski odbor Izola na svoji seji dne 
11. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI DRUŽBENEGA 

PLANA OBČINE IZOLA ZA LETO 1957
1. člen

V 1. točki XIV. poglavja družbenega plana ob­
čine Izola se k navedenim gostiščem prišteje: 

e) Hotel RIBA.
2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1957.

Št. 02/2-3623/1 
Izola, 11. oktobra 1957.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1 r

Poročilo
OKRAJNE VOLILNE KOMISIJE KOPER O IZIDU 
VOLITEV V OKRAJNI LJUDSKI ODBOR KOPER

Okrajna volilna komisija je pregledala volilni 
material, ki ga je dobila od občinskih ljudskih od­
borov ter ugotovila, da so bili izvoljeni v Okrajni 
ljudski odbor Koper naslednji kandidati:

I. Za volitve v okrajni zbor:
1. Divača:

DOLGAN Franca IVAN, Brežec št. 4 
PRELEC Ane IVAN, Barka št. 6 
VALENTINČIČ Franca JANKO, Sežana št. 323

2. Hrpelje:
GABRSNIK Franca JOŽEF, Račiče št. 87 
KOVAČIČ Mihe dr. STANKO, Koper 
LUDVIK Martina IVAN, Tatre št. 2 
MAHNIČ Jakoba JOŽEF, Odolina št. 1 
OVČARIČ Matije ANTON, Kozina št. 26

3 Hirska Bistrica:
BATISTA Jožefa JOŽEF, Zarcčicc št. 28 
ČELIGOJ Jožefa ALOJZ, 11. Bistrica, Rozma­
nova ul. št. 27
GUSTINČIČ Franca ANTON, 11. Bistrica, Zu­
pančičeva ul. št. 4
MAVSER Antona IVAN, Semedela pri Kopru, 
blok 24
PROSEN Antona JOSIP, Vrbica št. 22 
ŠESTAN Ivana IVAN, Vrbovo št. 10 
ŠKRLJ Venceslava RADO, 11. Bistrica, Gub­
čeva ul. št. 26
ŠKRLJ Franca FRANC, Knežak št. 133 
VOGRIČ Ane MARIJA, Koper, Zupančičeva 
ul. št. 8

4 Izola:
DUJC Jakoba ALBIN, Portorož št. 202 
DOLINŠEK Josipa DRAGO, Izola, Zupanči­
čeva ul. št. l/a
GOBBO Marina NERINO, Izola, Vodovodna 
ul. št. 18



Stran 324 URADNI VESTNIK Štev. 44 — 15. novembra 1957

STIPANČIČ Ivana BRUNO, Izola, Kajuhova 
ul. št. 22
VIČIČ Dragutina SREČKO, Izola, Vodovodna 
ul. št. 21

5. Koper:
ALJANČIČ Angela MARIJA, Koper, Nabrež­
je JLA
BEMBIČ Zenona MIRKO, Gradin 
BERTOK Antona MIRO, Semedela, blok 11 
HOČEVAR Antona JOŽE, Koper, Depontijev 
trg št. 7 /
HROVATIN Ivana AMBROŽ, Plavje 
JAKOPIČ Matije ALBERT, Portorož št. 230 
JELERČIČ Ivana MIRKO, Koper, Semedela 
št. 41
JURINČIČ Jožeta JOŽE, Boršt 
JEREB Florijana FANI, Hrvatini 
KARDELJ Edvarda BOJAN, Koper, Cankar­
jeva ul. št. 12
KASTELIC Ivana dr. IVAN, Koper, Semedela, 
blok 23
KLUN Antona KAREL, Koper, Nabrežje JLA 
PEROŠA Antona ANTON, Pomjan 
ŠTRUKELJ Janeza KAREL, Koper, Semede- 
dela 16
ZLOBEC Alojza ZORAN, Koper, Ditorijeva 
ul. št. 1

6. Piran:
DRAKSLER Jakoba JAKOB, Sečovlje št. 27/2 
FERLIGOJ Janka DAVORIN, Portorož št. 204 
GIACUZZO Dominika RICARDO, Piran, Cesta 
JLA št. 27
POŽAR Antona IVAN, Sv. Lucija št. 185 
SOTLAR Alojza VERA, Portorož, Rdeča hi­
ša št. 5
UKMAR Franja ANTON, Koper

7. Pivka:
DAMEJ Andreja IVAN, Pivka, Postojnska c. 
št. 13
KALUŽA Antona ANTON, Neverke št. 7 
KLOBUČAR Ivana FRANC, Koper, Semedela, 
blok 25
KURET Rudolfa ALBIN, Vrbovo št. 38 
ZAKRAJŠEK Pavla MILAN, Postojna, Jam­
ska c. št. 13

8 Postojna:
BAŠA Jožeta JOŽE, Postojna, Vojkova ul. 7 
dvorska c. št. 3
KRALJ Josipa FRANC-PETEK, Koper, Ver­
dijeva ul. št. 6
FAJDIGA Karla MIRAN, Postojna, Kolodvor-

MOŽE Julija JOŽEF, Hrašče št. 42 
OGRIZEK Franca SLAVA, Rakitnik št. 16 
TITL Julija JULIJ, Koper, ul. M. Pobege št. 4

9. Sežana:
BENClC Jožefa ANGELA, Sežana št. 86 
GRMEK Alfonza ALFONZ, Sežana št. 163 
KRALJ Alojza STANKO, Kobdilj št. 22 
LAVRENČIČ Franca STANE, Kopriva št. 26 
MAHNIČ Rudolfa BOGOMIR, Sepulj št. 1 
SKRABAR Franca STANE, Koper, Cesta JLA

II. Za voiitve v Zbor proizvajaicev:
A v skupini industrije, trgovine in obrti:

1 Divača:
BROVINSKI Staneta IVAN, Divača št. 89 
MEDEN Josipa RADE, Senožeče št. 53

2 Hrpelje:
CEBOHIN Frančiške PETER, Ročice št. 4 
TUL Antona ZVONKA, Hrpelje št. 18/a

3 Hirska Bistrica:
BUBNIČ Viktorja DANICA, 11. Bistrica, Ba­
zoviška št. 20
MILOSTNIK Josipa ADOLF, 11. Bistrica, Ba­
zoviška št. 231
STEGNAR Pavla FRANC, 11. Bistrica, Tomši­
čeva ul. št. 16

4 Izola:
BOZlC Jožeta JOŽE, Izola, Bazoviška ul. 
št. 1/1-blok

KRANJC Draga FRANC, Izola, Kajuhova ul. 
št. 8
LOGANES Petra SLAVA, Izola, Monte Kalvo 
št. 143
MIHNA Štefana FRANJO, Izola, Cankarjev 

drevored št. 2
TRAMPUŽ Jožeta JOŽE, Izola, Bazoviška ul. 
št. l/a
ZLOBEC Alojza EMIL, Izola, Dantejeva ul. 
št. 8

5. Koper:
JERKIČ Jožefa BRANKO, Dekani 
KOCJANClC Jožeta FRANJO, Koper 
LOREDAN Ivana IZIDOR, Koper 
PEČAR Franca FRANC, Portorož št. 203 
PETRINJA Josipa DANILO, Portorož št. 114 
ROPRET Janeza VIKTOR, Koper, Semedela, 
blok 29
ROŽANC Antona MARCEL, Koper 
SANTIN Ivana MARIO, Koper 
TAVŽ Jakoba RUDI, Koper

6. Piran:
BRATOŽ Jožeta FRANC, Portorož št. 176 
MARTINČIČ Antona Anton, Sečovlje, Košta 
št. 24
PODRŽAJ Ivana ANKA, Piran, ul. P. Toma­
žiča št. 1
STANIČ Franca MARJAN, Piran, V. Forna- 
zaro
ŠTURM Antona ANTON, Piran, Cankarjeva 
ul. št. 1

7. Pivka:
BITENC Jožeta JOŽEF, D. Košana št. 14 
KRUH Franca IVAN Pivka, Snežniška ul. št. 8 
VADNAL Antona FRANC, Pivka, Kolodvor­
ska ul. št. 31

8. Postojna:
DRNOVŠEK Franca inž. JOŽEF, Postojna, 
Vojkova ul. št. 5/a
GERŽELJ Jakoba ADOLF, Postojna, ul. 1. 
maja št. 16
HUMAR Ivana SLAVKO, Postojna, Jenkova 
ul. št. 3/a
POŽAR Ivana JANKO, Postojna, Vojkova 
ul. 5/a

PIRJEVEC Jožeta FRANC, Orlek št. 22 
VODEB Franca JOŽEF, Sežana, št. 92 
ŽIBERNA Karla VINKO, Divača št. 38

B v skupini kmetijstva:
1 Divača:

PRUNK Franca LUDVIK, Dol. Vreme št. 16
2. Hrpelje:

SLUGA Ivana ZORKO, Javorje št. 51
3. Hirska Bistrica:

LOVEC Jožeta CIRIL, Zabiče št. 1 
STADLER Adolfa JANKO, Zarečje št. 28

4. Koper:
BRŽAN Ivana RAFAEL, Šmarje 
SABADIN Karla BRUNO, Marezige 
ŠIK Ivana DANIJEL, Rižana št. 2

5. Piran:
COPI Franca FRANC, Škocjan št. 16

6 Pivka:
HREŠČAK Antona ANTON, Nova Sušica št. 23

7. Postojna:
TURK Franca EDO, Hrenovice št. 40 

8 Sežana:
ŠUC Cirila DARKO, Pliskovica št. 12 

Okrajna volilna komisija je ugotovila, da pri 
voiitvah ni bilo nepravilnosti ter da so se volitve 
povsod pravočasno in v redu opravile.

Koper, 5. novembra 1957.
Namestnik tajnika Predsednik

Okrajne volilne komisije Okrajne volilne komisije 
Miioš Strgar, 1. r. Ivan Repinc, 1 r.

Izdaja in tiska Časopisno-založniško podjetje ^Primorski 
tisk< — Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdijeva 

ui. 10, telefon 205 — interno 3 —


